44524/2016 Απονομή σύνταξης  και  αναγνώρισης 
υπηρεσίας και με αρ.πρωτ. 15659/2016(Α.Ν. Ν.599/1968 συνταξιοδοτική πράξη ) από 16-03-2016. 
Συνεπώς από το αρχείο της υπηρεσίας μας προκύπτει ότι για το διάστημα από 16-03-2016 έως και 
30-04-2017 εισέπραξε  το  ποσό  των  πέντε  χιλιάδων  διακοσίων  τεσσάρων ευρώ και  25  λεπτών 
(5.204,25 €) αχρεωστήτως.

Η ανωτέρω θα πρέπει να επιστρέψει το ποσό των πέντε χιλιάδων διακοσίων τεσσάρων ευρώ και 
είκοσι πέντε λεπτών (5.204,25).

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει την επιστροφή του χρηματικού ποσού των πέντε χιλιάδων διακοσίων τεσσάρων ευρώ 
και είκοσι πέντε λεπτών (5.204,25) από την κ.